                                                                                             СОГЛАСОВАНО:
Туймазинский  межрайонный  прокурор советник юстиции_________Уелданов А.Х.



СВОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц на 2017г. по сельскому поселению Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район

	Наименование юридического лица (ЮЛ) Ф.И.О индивидуального предпринимателя(ИП)),деятельность которого подлежит проверке.
	Адрес фактического осуществления деятельности


	ОГРН
	ИНН
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки





	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственной контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	
	
	
	
	
	
	
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	
	

	
	
	
	
	
	Дата государственной регистрации ЮЛ,ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленными уведомлением о начале предпринимательской деятельности
	Иные основания в соответствии с федеральным законом
	
	
	
	
	

	
	Местонахождение ЮЛ
	Место жительства
	Место фактического осуществления деятельности
  ЮЛ, ИП
	Места нахождения объекта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ИП Яхин В.М.
	РБ,
Туймазинский район,
с. Ермухаметово, ул.
Центральная,73
	
	РБ,
Туймазинский район,
с. Ермухаметово, ул.
Центральная,84б
	РБ,
Туймазинский район,
с. Ермухаметово, ул.
Центральная, 84б
	304026914200058
	0269056890
	Соблюдение земельного законодательства в соответствии с Земельным кодексом
	-
	-
	-
	-
	июнь
2017г
	
	15
	Выездная
	СП Кандринский сельсовет, специалист землеустроитель 1 категории
Шакирова В.Х
Шарафутдинова Л.Р


	ИП Исмаилов М.М.
	РБ, Туймазинский район, с.Кандры, пер.Матросова, 1-51
	
	РБ, Туймазинский район, с.Кандры, пер.Матросова,1-51
	РБ,Туймазинский район,
с.Кандры, ул.Шоссейная
	312026906600024
	228701567440
	Соблюдение земельного законодательства в соответствии с Земельным кодексом
	-
	-
	-
	-
	июль 2017
	
	15
	выездная
	СП Кандринский сельсовет, специалист землеустроитель 1 категории
Шакирова В.Х
Шарафутдинова Л.Р






            Глава сельского поселении                                   
            Кандринский сельсовет                                        С.Р. Шарафутдинов




